1~ I
JoAo L1seoA- MA Sexta, 25 de Novembro de 2022 ANO: 5 1 Nº 574
DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN 2764-3115

Pregão Eletrônico nº 027/2022
ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNIClPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: PNEU ZERO EIRELI. OBJETO:

aquisição de pneus, câmaras e protetores. VTGÊNCTA:

INÍCIO: 10/11/2022 ENCERRAMENTO: 31/12/2022 .

VALOR: R$ 18.937,41 (dezoito mil, novecentos e trinta e

sete reais e quarenta e um centavos). REGÊNCIA: LEI Nº

10.520/02, LEl Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19

Dotação Orçamentária: l 0.301.0003.2-058 - Manut. e

Func. da Atenção Básica de Saúde 10.302.0003.2-070 -

Atendimento de Média e Alta Complexidade Ambulatorial

e Hospitalar 3.3.90.30- Material de Consumo. João Lisboa

(MA), 10 de novembro de 2022. WTLKA GABRIELLE DE

VASCONCELOS SOUSA - Secretária Municipal de

Saúde.
Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: gosptjtb I p2022 l 1251 l 1 131

Pregão Eletrônico nº 027/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: LE' ANNAS COM. DE PEÇAS E

EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA. OBJETO:

aquisição de pneus, câmaras e protetores . VlGÊNClA:

INÍCIO: 10/11 /2022 ENCERRAMENTO: 31/12/2022 .

,-.... VALOR: R$ 28.821 .40 (vinte e oito mil, oitocentos e vinte

e um reais e quarenta centavos). REGÊNCIA: LEI Nº

10.520/02, LEINº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19

Dotação Orçamentária: 04.122.0002.2-011 - Manutenção

da Frota de Veículos 3.3.90.30 - Material de Consumo.

João Lisboa (MA), 10 de novembro de 2022. HEL TON

MENDES DE LIMA - Secretário Municipal de

Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano.
Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: chgkym8za6202211251 11 101

Pregão Eletrônico nº 027/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: M L BRANDÃO PEÇAS E SER

AUTOMOTTVOS L TDA. OBJETO: aquisição de

câmaras e protetores . VIGÊNCIA: INÍCIO: 10/l l /2v.<..:,._.,,..,

ENCERRAMENTO: 3 1/ 12/2022 . VALOR: RS 14.475,00

(quatorze mil, quatrocentos e setenta e cinco reais).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI N° 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

04.122.0002.2-01 l - Manutenção da Frota de Veículos

3.3.90.30- Material de Conswno. João Lisboa (MA), 10 de

novembro de 2022. HELTON MENDES DE LIMA -

Secretário Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento

Urbano.
Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: zug7m4gfobc202211251 11 135

Pregão Eletrônico nº 027/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNlClP AL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: M L BRANDÃO PEÇAS E SERVIÇOS

AUTOMOTTVOS L TDA. OBJETO: aquisição de pneus,

câmaras e protetores . VIGÊNCIA: INÍCIO: 10/11 /2022

ENCERRAMENTO: 31/12/2022 . VALOR: R$ 21.392,00

(vinte e um mil, trezentos e noventa e dois reais).

REG~NCIA: LEl Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

10.301.0003.2-058- Manut. e Func. da Atenção Básica de

Saúde 10.302.0003.2-070 - Atendimento de Média e Alta

Complexidade Ambulatorial e Hospitalar 3.3.90.30 -

Material de Consumo. João Lisboa (MA), 10 de novembro

de 2022. WILKA GABRIELLE DE VASCONCELOS

SOUSA - Secretária Municipal de Saúde.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: aat l 24o7ywm2022 l l 25 I 11111

Pregão Eletrônico nº 028/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: F. R. DOS S. ALMEIDA. OBJETO:

Prestação de serviços de fornecimento de refeições,

mannitex e coffe break. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR:

R$ 86.180,00 (oitenta e seis mil, cento e oitenta reais).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão !CP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nª 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e Integridade. Página 31

1'1 I
Jo_AouseoA - MA Sexta, 25 de Novembro de 2022 ANO: 5 1 N2 574
DIARIO OFICIAL ELETRÕNICO ISSN 2764-3115

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

04.122.0002.2-009 - Manutenção da Secretaria de

Administração e Modernização 3.3.90.30 - Material de

Consumo 3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros - pessoa

juridica. João Lisboa (MA), 28 de outubro de 2022. JOÃO

PAULO VIEIRA ALVIM - Secretário Municipal de

Administração e Modernização.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: hbozhu6h4nr20221 125 l l l l 08

Pregão Eletrônico nº 028/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022 CONTRATANTE:

__ PREFEITURA MUN ICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: F. R. DOS S. ALMEIDA. OBJETO:

----

Prestação de serviços de fornecimento de refeições,

marmitex e coffe break. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR:

R$ 108.720,00 (cento e oito mil, setecentos e vinte reais).

REGÊNCIA: LEI Nº l 0.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/ 19 Dotação Orçamentária:

12.361 .0004.2-05 I - Manutenção do Ensino Fundamental

3.3.90.30 - Material de Consumo 3.3.90.39 - Outros

serviços de terceiros - pessoa jurídica. João Lisboa (MA),

28 de outubro de 2022. DA VISON SORMANI ALME1DA

ALVES - Secretário Municipal de Educação.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: om0edkcv2iv2022112511 l l 39

Pregão Eletrônico nº 028/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNTCTP AL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNlCO Nº 028/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: F. R. DOS S. ALMEIDA. OBJETO:

Prestação de serviços de fornecimento de refeições,

marmitex e coffe break. VIGÊNCIA: 12 meses. V A.LOR:

R$ 97 .120,00 (noventa e sete mil, cento e vinte reais).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/ 19 Dotação Orçamentária:

l 0 .301.0003.2-058 - Manut. e Func. da Atenção Básica de

Saúde 3.3.90.30 - Material de Consumo 3.3.90.39 - Outros

serviços de terceiros - pessoa jurídica. João Lisboa (MA),

28 de outubro de 2022. WILKA GABRIELLE DE

VASCONCELOS SOUSA - Secretária Municipal de

Saúde.

(.6"iit
(, :J J "'bl;udo P'" M=s Vo,;ci, v;,;ra Um,

Pregão E trônico nº 028/2022

ESTADO O MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: F. R. DOS S. ALMEIDA. OBJETO:

Prestação de serviços de fornecimento de refeições,

marmitex e coffe break. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR:

R$ 52.980,00 (cinquenta e dois mil, novecentos e oitenta

reais). REGÊNCIA: LEI N° 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e

Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

08.244.0005.2-084 - Manut. do Fundo Municipal de

Assistência Social 3.3.90.30 - Material de Consumo

3.3.90.39 - Outros serviços de terceiros - pessoa juridica.

João Lisboa (MA), 28 de outubro de 2022. V ALDILENE

MI LHOMEM MOTA BATISTA - Secretária Municipal de

Assistência Social.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: yynwtp4tdro20221125 l l l l 47

Pregão Eletrônico nº 031/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: BMB CONSTRUÇÕES E

COMERCIAL DO ANIL LTDA. OBJETO: Aquisição de

materiais elétricos para a rede de iluminação pública

municipal. VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 15.026,00

(quinze mil, vinte e seis reais). REGÊNCIA: LEI Nº

10.520/02, LEINº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/ 19

Dotação Orçamentária: 25.752.0007.2-023 - Manutenção

da Rede de Iluminação Pública 3.3.90.30 - Material de

Consumo. João Lisboa (MA), 04 de novembro de 2022.

HEL TON MENDES DE LIMA - Secretário Municipal de

Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: arscoiczlu20221125111120

Pregão Eletrônico nº 031/2022
ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNTCTP AL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022 CONTRATANTE:

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão !CP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200.2, de 2001, garantindo autent\cldade, validade jurídica e Integridade. Página 4.